



241120029370001

کانال خبری همدان پیام در تلگرام | t.me/hamedanpayam | کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام telegram.me/bazarehamedan

[ISSN: 2322-4665]

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

ایران

شورای نگهبان
مخالف افزایش
اختیار

مادستان

تبدیل تالاب
آق گل به
پناهگاه
حیات وحش

فرهنگ

آثار زنده یاد
عبدا... خان برق
لشگری کتاب
می‌شود

یادداشت مهمان

ظرفیت‌های انسانی استان
و غفلت ما

۱- ظرفیت‌های انسانی سرمایه‌های بی‌بدیل
یا به عبارتی دارایی‌های جامعه از شایستگی‌ها،
دانش‌ها و ویژگی‌های فردی...



www.HamedanPayam.com

من - ماسک - می‌زنم

دوشنبه ۲۴ شهریورماه ۱۳۹۹ • ۲۵ محرم ۱۴۴۲ • ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۰
سال هفدهم • شماره ۳۸۵۱ • ۸ صفحه روزنامه • ۳۰۰۰ تومان

مسئولان همدان دین خود را به ابن‌سینا ادا کنند

«عسگریان» رئیس شورا شد

سال پایانی شورا با ریاست اصولگرایان

یادداشت روز

تغییر معنادار
هیأت رئیسه شورا

۱- شورای شهر همدان به دلیل ترکیب
جالب آن در تصمیمات انتخابی معمولاً
قابل پیش‌بینی نیست. استقبال اعضا از
رایزنی و لابی‌گری...



راه‌اندازی
نخستین کارگاه
مرواربافی
در فامنین

معاون غذا و دارو علوم‌پزشکی همدان:

مردم نگران تأمین واکسن آنفلوآنزا نباشند

قیمت کود شیمیایی
۶ برابر شد

کشاورزان همدانی در انتظار ارزان شدن کود شیمیایی

گروه مشاوره، ایده پردازی و طراحی

روتایک

روتایک ROTAPACK

بسته بندی محصول (لبیل های چسبدار، فیلم های بسته بندی، جعبه مقوایی)

طراحی

لوگو - استند - گرافیک محیطی - ست های اداری

هویت بصری - تبلیغات محیط مجازی - هدایای تبلیغاتی

چرا تیم طراحی ما ؟

- از مشاورین و هنرمندان مرفه ای گرافیست استفاده می کنیم
- طراحان ما با اصول برندینگ آشنایی کامل دارند
- قیمت های مناسب برای طراحی ارائه کرده ایم
- خلاقیت در طراحی، ویژگی اصلی ما است
- طراحی زیبا، شیک و مدرن به شما ارائه می دهیم
- سرعت در ارائه خدمات در کنار کیفیت بالا از خصوصیات ما است
- موفقیت مشتری برای ما اهمیت دارد
- شناخت به علم و تکنولوژی روز دنیا داریم

۰۸۱-۳۴۵۸۶۷۸۱

۰۹۳۷۰۵۷۹۲۹۵

www.anichap.com

Lpresane@gmail.com

تشکر و اعتذار

بنام یگانه هستی عالم

بدینوسیله از جناب آقای

مهندس متین ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان

معاونین، کلیه همکاران ایشان، رؤسا و کارکنان ادارات شهرستان‌های تابعه، استانداری همدان، فرمانداری همدان، حزب اتحاد ملت ایران (منطقه همدان)، مدیریت و کارکنان شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان، مدیران و کارکنان کارخانجات تولیدی استان، هیأت رئیسه و کارکنان اتاق اصناف مرکز استان و هیأت رئیسه اتاق‌های شهرستان‌های تابعه، هیأت مدیره و کارکنان اتحادیه‌های صنفی استان و کلیه اصناف و بازاریان، مدیریت و کارکنان محترم اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی همدان، انجمن فرش دستباف، اقوام و آشنایان و مدیریت و کارکنان سایر دوایر و ارگان‌های دولتی که با حضور در مراسم تشییع و تدفین، ارسال تاج گل، پیام تسلیت و... ما را همراهی کردند و موجبات شادی روح مرحوم مجید زرین‌دلور را فراهم نمودند، کمال تشکر و امتنان را داریم.

امید است بتوانیم زحمات همه عزیزان را در مراسمات شادی جبران نماییم.

از طرف خانواده داغدار شادروان مهندس مجید زرین‌دلور

برای شانزدهمین بار

همدان پیام منتشر می‌کند

سال پایانی دولت تدبیر و امید

همدان و افق ۱۴۰۴

یک قرن با دولتی‌ها

نگاهی به عملکرد بخش خصوصی و دولتی

به مناسبت هفته دولت

یادنامه‌ای برای شهدای دولت، شهیدان رجایی و باهنر

مصاحبه، تحلیل، گزارش، عملکرد، رپرتاژ، آگهی

بازودی منتشر می‌شود

با ما تماس بگیرید - تلفن: ۳۸۲۶۴۴۳۳

۲ روزنامه
دوشنبه ۲۴ شهریورماه ۱۳۹۹ شماره ۳۸۵۱
خبر
khabar@hamedanpayam.com

تغییر معنادار هیأت رئیسه شورا

۱۱- شورای شهر همدان به‌دلیل ترکیب جالب آن در تصمیمات انتخابی معمولاً قابل پیش‌بینی نیست.

استقبال اعضا از راینزی و لای‌گری، در کنار گوش به‌تلفن بودن برخی از آنها دلیلی می‌شود تا در مواقع تصمیم‌گیری کار به‌درستی پیش نرود و یا پیش‌بینی سخت باشد.

۲- به‌ظاهر ترکیب شورای شهر همدان ۶ لیست امید و ۵ اصولگرا است اما در انتخاب شهردار این اصولگرایان بودند که توانستند، شهرداری اصولگرا برای شهر بیابوند و حمایت امیدی‌ها از او را نیز داشته باشند.

موضوعی که به‌خوبی چگونگی فرایند تصمیم‌سازی در شورا را با درنظر گرفتن حساسیت‌های ذی‌نفعان نمایان ساخت.

۳- به‌رغم این، امیدی‌ها کوتاه نیامدند و هیأت رئیسه به خصوصی رئیس و نائب رئیس شورا را بین خود با یک رأی بیشتر نگه داشتند. البته این کار امیدی‌ها که شورا را اصلاح‌طلب نشان می‌داد بارها از سوی اصلاح‌طلبان نقد شده بود که هزینه پاسخ ندادن به مطالبات مردم و انجام نشدن تعهدات شورا به پای اصولگرایان نوشته خواهد شد و بهتر است این فضا تغییر کند و هیأت رئیسه شورا و شهرداری در دست اصولگرایان باشد.

۴- شهر همدان به‌لحاظ سستی از پایگاه‌های اصولگرایان است و برآمدن چهره‌های اصلاح‌طلب در انتخابات‌ها نتیجه تلاش، سرشناسی یا پاسخ طیف خاکستری به دعوت و تکرار بوده و چندان مستمر نبوده است.

در شورای شهر همدان نیز به جز دوره نخست در دوره‌های بعد بیشتر اصلاح‌طلبان به‌صورت تکی وارد شوراها شدند تا در این دوره لیست امید باز هم اکثریت اصلاح‌طلب برای شورا را رقم بزند که با عملکردی که داشته‌اند سرنوشتی چون امیدی‌های مجلس برای آنها متصور است.

۵- درگیری‌های اصلاح‌طلبان بر سر یک کرسی شورا و رفت و آمد عضو دیگر با رأی استانداری و وزارت کشور هر چند هنوز پایان نیافته و سخن از صدور حکم جدید توسط نهادهای بالادستی است، اما یکدستی لیست امید و عملکرد آنها برای خدمت را زیر سؤال برد. ضمن آنکه حمایت یک فرد ذی‌نفع و بازگشت فرد سلب عضویت شده، بی‌توجهی به کار جمعی و ماندگاری در پای میثاق‌های سیاسی در ایران را بیشتر نمایان ساخت.

۶- حاشیه ایجاد شده برای لیست امید بر سر یک کرسی، نه‌تنها یک رأی را از آنها گرفت و اکثریت را در شورا به اصولگرایان داد بلکه دلیلی شد تا اصولگرایان یک‌سال زودتر هیأت رئیسه شورا را در اختیار گرفته و برای انتخابات سال ۱۴۰۰ با استفاده از این ظرفیت، برنامه‌ریزی بهتری داشته باشند.

البته باید توجه داشت که هرچند انتخابات شوراها را برخی انتخاباتی قومی و قبیله‌ای می‌دانند اما انتخابات دوره پیش نشان داد که مردم همدان به لیست‌ها نیز توجه داشته و درحال گذار به رأی‌دهی حزبی و لیستی هستند و به همین دلیل درصورت وجود شرایط برای مشارکت همه دیدگاه‌ها، کار اصولگرایان در انتخابات سخت خواهد بود.

۷- اکنون لیست امید در شورای همدان به پایان کار رسیده و اصولگرایان آینده بهتری را برای خود در شورا متصور هستند اما اینها تنها پیش‌بینی است و واقعیت آن است که یکسال از عمر شورا باقی مانده و باید فارغ از جناح‌پندگی و سیاسی بازی به فکر خدمت بهتر و بیشتر به مردم شایسته همدان باشد.

در این روند هر یک از اعضا با عمل به وظیفه خود می‌تواند، شورا و شهرداری را پویاتر از گذشته پیش برده و سالی خوب و ماندگار برای شورا در آخرین سال خدمت رقم بزند.

به‌قطع نتیجه این نوع نگاه و اقدام در انتخابات از چشم‌تیربین مردم همدان دور نخواهد ماند.

جابه‌جایی یک میلیون و ۷۰۰ هزار مرسوله پستی در همدان ۱۱مدیرکل پست استان همدان از جابه‌جایی بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار مرسوله پستی در استان همدان خبر داد. محمد امیدی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به مرسوله‌های پستی صادره و وارده استان در ۵ ماهه سالجاری اظهار کرد: در ۵ ماهه اسمال تعداد مرسوله‌های پستی استان بیش از یک‌میلیون و ۷۰۰ هزار فقره بوده است. وی با بیان اینکه پست در ایام کرونا حتی در روزهای تعطیل رسمی نیز مشغول فعالیت بود افزود: تمام کارکنان با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی درحال خدمت‌رسانی هستند. مدیرکل پست استان همدان با بیان اینکه شیوع ویروس کرونا و تأکید پسر ماندن در خانه باعث افزایش خریدهای اینترنتی شده است، افزود: محتوای بیشتر مرسولات پستی در این ایام البسه، مواد غذایی بومی و محلی و داروهای گیاهی است. وی ادامه داد: ۷۰ فروشگاه اینترنتی در استان وجود دارد و ترافیک این مرسولات با رشد ۵۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته همراه بوده است. امیدی تصریح کرد: در ابتدای سالجاری تاکنون ۱۹ هزار و ۶۶۰ کارت سوخت و بیش از ۲۱ هزار سهم کارت سرپرست خانوار و ویژه طرح کرونا تحویل گیرندگان شده است. وی با بیان اینکه استان همدان دارای ۵۰۵ نقطه پستی جهت ارائه خدمات است، گفت: ۴۰ درصد آن شامل دفاتر پستی و دفاتر پیشخوان دولتی و مابقی دفاتر ICT و نمایندگی پست روستایی فعال در بخش روستایی است. مدیرکل پست استان همدان درباره همکاری با اداره ثبت اسناد و املاک استان همدان نیز گفت: تاکنون بیش از ۱۵ هزار اسناد دفترچای توسط اداره پست دریافت و توسط اداره‌کل ثبت اسناد، سند تک برگ صادر و به متقاضیان تحویل داده شده است.

۴۹ مرکز عرضه قلیان در همدان پلمب شد

۱۱ کارشناس بهداشتست محیط کار معاونت بهداشتی علوم پزشکی همدان از پلمب ۴۹ مرکز متخلف به خاطر عرضه قلیان بهار امسال خبر داد.

مهدی خدابخشی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: بازرسان بهداشت محیط در ۳ ماهه نخست امسال ۲۴۷ بازرسی از مراکز عرضه قلیان انجام دادند که ماحصل این بازدیدها معرفی ۸۷ واحد به مرجع قضایی و جمع‌آوری ۳۸۹ عدد ادوات قلیان از مرکز عرضه بوده است.

کارشناس بهداشت محیط کار معاونت بهداشتی علوم پزشکی همدان یادآوری کرد: ۹۳۴

معاون غذا و دارو علوم‌پزشکی همدان:

مردم نگران تأمین واکسن آنفلوآنزا نباشند



علوم‌پزشکی همدان با اشاره به جزئیات نحوه توزیع و عرضه واکسن آنفلوآنزا گفت: هر فرد با مراجعه به داروخانه و با ارائه کارت شناسایی و ثبت کد ملی می‌تواند این واکسن را تهیه کند.

ایرج خصادادی در گفت‌وگو با همدان‌پیام با بیان اینکه هیچ نگرانی از بابت تأمین واکسن آنفلوآنزا وجود ندارد، گفت: با توجه به شیوع کرونا و درخواست بیشتر مردم برای استفاده از واکسن آنفلوآنزا امسال مقدار زیادی واکسن تدارک دیده شده است. وی افزود: امسال نسبت به سال‌های گذشته پیش‌بینی شده است که بیش از چند برابر واکسن تأمین شود. بخشی وارد و بخشی دیگر خریداری شده و در مسیر است. وی افزود: در سال‌های گذشته پس از وارد کردن واکسن، گاهی به‌دلیل عدم اقبال امجا می‌شد اما امسال به‌خاطر کرونا درخواست بیشتری برای واکسن آنفلوآنزا وجود دارد. ما

بیشتری برای واکسن آنفلوآنزا وجود دارد. ما

بیشتری برای واکسن آنفلوآنزا وجود دارد. ما

بیشتری برای واکسن آنفلوآنزا وجود دارد. ما

بیشتری برای واکسن آنفلوآنزا وجود دارد. ما

بیشتری برای واکسن آنفلوآنزا وجود دارد. ما

وی تأکید کرد: حواسمان باشد نباید در مواجهه به اجرای صدها برنامه مردمی در مدارس، محلات، مساجد، صداوسیمای مرکز همدان و فضای مجازی منجر خواهد شد، گفت: بزرگداشت هفته دفاع مقدس باید به بهترین‌شکل ممکن و با ارائه برنامه‌های نو با توجه به شرایط فعلی و لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شود. فرماندار شهرستان همدان با تأکید بر ضرورت مقابله با جرایم تحریف و توجه به اهمیت و جایگاه والای ولایت، بیان کرد: باید با بهره‌گیری از فرمایشات ولایت مسیر درست زندگی را پیش رفته و زمینه سعادت دنیوی و اخروی خود و مردم را فراهم کنیم.

تفاهمنامه همکاری کتابخانه‌های عمومی و دانشگاه آزاد همدان امضا شد کارگاه و دوره‌های آموزشی ماهانه، فصلی و سالانه علمی و پژوهشی، انجام طرح‌های پژوهشی براساس نیاز طرفین، همکاری‌های متقابل فرهنگی، اطلاع‌رسانی و تبادل اخبار فعالیت‌های مرتبط کاری بین دانشگاه و اداره کل و انتشار آن از طریق نشریات و رسانه‌های مختلف طرفین، برگزاری فعالیت‌های مشترک فرهنگی، ادبی و مسابقات کتابخوانی با هدف ترویج فرهنگ مطالعه مفید، تعامل و همکاری در طراحی و برگزاری سمینارها و کارگاه‌ها، برگزاری کارپردی و مشترک گام بردارند. وی با بیان اینکه با همکاری دانشگاه آزاد امکان ادامه تحصیل کتابداران و کارشناسان اداره کل فراهم شده است، تصریح کرد: همچنین یکی از اهداف مهم این تفاهمنامه برگزاری برنامه‌های مختلف با محوریت کتاب به‌صورت مشترک است.	همدان آماده هرگونه همکاری در زمینه‌های فرهنگی است تا بتواند وظایف خود را نیز به‌خوبی انجام دهد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان نیز اظهار کرد: موضوع این تفاهمنامه شامل همکاری دوجانبه در زمینه ارتقای فرهنگ مطالعه مفید در میان دانشجویان و کارکنان دانشگاه، برگزاری جلسات و نشست‌هایی با محوریت کتاب در دانشگاه و خوابگاه‌های دانشجویی و استفاده دانشجویان و کارکنان و اساتید دانشگاه از کتابخانه‌های عمومی سطح استان است. همدان قطع رشتنه علم اطلاعات و دانش‌شناسی به حساب می‌آید، ادامه داد: در این گروه علمی ظرفیت بسیار بالایی وجود داشته و از حیات علمی معتبر و برجسته‌ای برخوردار است. وی خاطر نشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی
---	--

واحدها در گوشه کنار شهر، در مسیر حیدره و امامزاده محسن و شبانه وانت بار در بلوار ارم شهر همدان اقدام به عرضه قلیان می‌کردند که به‌دنبال دریافت گزارش مردمی و بازدیدهای صورت گرفته از فعالیت آنها جلوگیری شد.

خدابخشی اظهار کرد: نیروی انتظامی و دادگستری همکاری خوبی با معاونت بهداشتی دارند و درصورت ارائه گزارش در کمتر از ۴۸ ساعت واحد متخلف پلمب و ادوات

قلیان نیز ضبط شد.

وی استعمال قلیان را در انتشار ویروس کرونا بسیار مؤثر دانست و افزود: دود ناشی از بسازدم قلیان احتمال ابتلا به کرونا را افزایش می‌دهد؛ بنابراین مراکز عرضه قلیان به‌عنوان نقاط پرخطر از نظر شیوع کرونا شناخته می‌شود.

shenide@hamedanpayam.com شنیده‌ها
--

۱- اتحادیه دامداران کشور پیشنهادی داده که درصورت موافقت، ایران در تولید کره خودکفا خواهد شد. گویا اینس اتحادیه به وزیر جهاد کشاورزی پیشنهاد داده تا در ازای دریافت مابه‌التفاوت قیمت ارز کره مجانی برای توزیع با قیمت مناسب تولید کند. گفتنی است این اتحادیه این پیشنهاد را با توجه به واردات بی‌رویه کره با ارز دولتی و لطمه به دامدار و تولید داخل و امکان تولید کره مورد نیاز کشور از چربی حاصل از تولید شیرخشک ارائه داده است.

۲- وجه تضمین شرکت در مزایده فروش هواپیماهای ایران از قیمت پراید ۱۱۱ پاپین‌تر است. گویا برای شرکت در مزایده خرید ایرباس ۳۱۰ فقط به ۹۰ میلیون تومان وجه تضمین نیاز است. گفتنی است هواپیمای جمهوری اسلامی ایران ۱۲ فروند هواپیمای این شرکت که گفته می‌شود اسقاطی هستند را به روش مزایده عمومی به فروش گذاشته است.

۳- کرونایی شدن دانش‌آموزان در برخی شهرها مدارس را تعطیل کرده است. گویا ابتلای ۳۹ دانش‌آموز در الشتر لرستان به کرونا مدارس این منطقه را تا ابتدای مهرماه تعطیل کرده است. گفتنی است بیشترین آمار مبتلایان در بین دانش‌آموزان مربوط به مقطع ابتدایی بوده است.

۴- افزایش قیمت برنج، واردات آن را کاهش داده است. گویا کاهش تقاضا ناشی از گرانی و رشد قیمت برنج خارجی از ۸ هزار تومان به ۲۰ هزار تومان، دلیل کاهش واردات ارزیابی شده است. گفتنی است واردات برنج ۴۸ درصد کاهش داشته است.

۵- حذف ارز دولتی تأمین نهاده‌ها برای مرغداران قیمت مرغ در خرده فروشی را ۲برابر خواهد کرد. گویا تولیدکنندگان مرغ از نرخ ۳۰ هزار تومانی مرغ در خرده فروشی با این اقدام خبر می‌دهند. گفتنی است تولیدکنندگان مدعی‌اند، طی چند ماه گذشته به‌دلیل تأمین نشدن نهاده‌های دامی به نرخ مصوب، دچار چالش شده‌اند.

 خبر

به همت خبرنگاران استان انجام شد توزیع ۱۱۰ بسته نوشت‌افزار در بین دانش‌آموزان نیازمند
--

۱۱ همت فعالان رسانه‌ای استان همدان ۱۱۰ بسته نوشت‌افزار در قالب طرح پوشش «مهتر و ماه» در راستای کمک‌های مؤمنانه بین دانش‌آموزان کم‌بضاعت استان همدان توزیع شد.

به گزارش تسنیم، چند روز پیش بود که هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی و در راستای کمک مؤمنانه، خبرنگاران و جامعه رسانه استان همدان پوشش‌های نوشت‌افزار برای کودکان نیازمند را آغاز کردند.

حالا این عزم مؤمنانه به ثمر نشسته و اهالی رسانه و خبرنگاران استان همدان توانسته‌اند ۱۱۰ بسته نوشت‌افزار در قالب طرح پوشش «مهتر و ماه» بین دانش‌آموزان کم‌بضاعت استان همدان توزیع کنند. این بسته‌ها شامل کیف کوله‌ای، ۴ جلد دفتر، یک جلد دفتر نقاشی، خودکار در ۳ رنگ، ۴ عدد مداد در ۲ رنگ، جامدادی، پاک‌کن، تراش، خط‌کن، قلمچه، پاک‌مه، بسته مواد بهداشتی(ماسک، ماده ضدعفونی کننده، دستکش)، دفترچه یادداشت، پازل و ... است.

هیأت‌رئیین(فعالان رسانه‌ای استان همدان) مشکل از افراد فعال رسانه‌های استان بوده که در طول سال علاوه‌بر فعالیت‌های مذهبی، به فعالیت‌های فرهنگی و خیریه‌ای نیز توجه ویژه‌ای دارد.

۱۹۸۸ مددجوی بهزیستی همدان صاحب مسکن شدند ۱۱ با افزایش اعتبارات استانی از سال ۹۲ تاکنون یک هزار و ۹۸۸ واحد مسکونی برای مددجویان زیر پوشش استان ساخته شده است. مدیرکل بهزیستی استان همدان گفت پیش‌بینی می‌شود تا پایان امسال با برنامه‌ریزی و فعالیت‌های صورت گرفته برای رفع فقر مطلق، تعداد این واحدهای مسکونی به ۲ هزار واحد برسد و به متقاضیان واگذار شود.	حمیدرضا لوند در گفت‌وگو با ایرنا از ۲/۵ برابر شدن مستمری مددجویان زیر پوشش بهزیستی همدان پس از سال‌ها ثابت ماندن خبر داد و گفت: علاوه‌بر آن از مردادماه امسال ۱۵ درصد به مبلغ مستمری افزوده و اعمال شده است که می‌توان آن را اتفاق مثبتی در کارنامه دولت دانست. وی درباره نقش و اهمیت توسعه و گسترش مراکز مشاوره افزود: مراکز مشاوره در همدان بیش از ۵ برابر شده و در ۷ سال گذشته، در این زمینه سطح آگاهی مردم نیز افزایش قابل توجهی داشته است. مدیرکل بهزیستی استان همدان یادآور شد: از دیگر خدمات این سازمان تهیه و توزیع وسایل کمک توانبخشی شامل ویلچر، تشک، ارتز و پروتز، عصا و واکر، سمعک، باتری سمعک، توالت فرنگی و لوازم بهداشتی معلولان نخاعی است که در ۷ سال گذشته تخصیص اعتبار در این بخش ۲ برابر شده است. لوند با اشاره به رشد چشمگیر و ۷برابری حق پرستاری در حوزه معلولان و ضایعات نخاعی گفت: سرانه تأمین وسایل بهداشتی نیز برای آن‌ها از تیرماه سالجاری به ۲ برابر افزایش پیدا کرده است. وی خاطر نشان کرد: با راه‌اندازی اورژانس اجتماعی و گسترش آن، راه‌اندازی مراکز کاهش طلاق، راه‌اندازی مراکز گردولتی شامل مراکز مشاوره، مراکز بهداشتی سلامت و خدمات اجتماعی و مراکز سلامت روان، تشکر و کاهش محسوسی در آسیب‌های اجتماعی مانند طلاق و اعتیاد قابل مشاهده است. مدیرکل بهزیستی استان همدان گفت: ۵۲ میلیارد تومان اعتبار در دولت تدبیر و امید برای کمک به توانبخشی و آموزش معلولان در مراکز تخصیص اعتبار شده به‌گونه‌ای که امکان اجرایی کردن برنامه‌ها و فعالیت‌ها محقق شده است.
---	---

انجام هزار هکتار آبیاری نوین در اراضی کشاورزی ملایر

🔴مجموع اراضی کشاورزی آب و دیم شهرستان ملایر حدود ۶۰ هزار هکتار است که یک‌هزار هکتار آبیاری نوین در اراضی کشاورزی انجام شده است.

مدیر جهاد کشاورزی ملایر افزود: با توجه به کمبود بارش‌ها طی سال‌های اخیر توجه به استفاده از سیستم‌های نوین آبیاری یکی از اولویت‌های جهاد کشاورزی بوده که در این راستا کشاورزان را نیز به

استفاده از این نوع سیستم تشویق کرده‌ایم. سیدمهدی میرباقری با بیان اینکه درحال‌حاضر بیش از ۹ هزار هکتار از اراضی شهرستان زیر کشت کشت آبیاری نوین قرار دارد، افزود: این اراضی شامل آبیاری قطره‌ای، بارانی و کم‌فشار(لوله‌گذاری) است. وی با اشاره به سند راهبردی ۳ ساله استان افزود: در این سند در حوزه کشاورزی شهرستان ملایر قرار است بیش از ۳ هزار هکتار آبیاری نوین در سطح اراضی کشاورزی ملایر اجرا شود.

میرباقری با بیان اینکه سال گذشته بیش از یک‌هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به سامانه آبیاری نوین تجهیز شد، گفت: سهمیه امسال در اجرای این طرح یک‌هزار و ۲۰۰ هکتار است که در شهرستان درحال انجام است.

وی در بخش پایانی سخنانش افزود: مابقی کار در زمینه تجهیز به سامانه آبیاری نوین طبق سهمیه در سند راهبردی تا سال ۱۴۰۰ انجام خواهد شد.

رسیدگی به ۵۳۵ پرونده تخلف در نهاوند

🔴از ابتدای سالجاری تاکنون ۵۳۵ فقره پرونده تخلف در حوزه کالا، خدمات و بهداشت توسط تعزیرات حکومتی شهرستان نهاوند مورد رسیدگی قرار گرفت.

رئیس اداره تعزیرات حکومتی نهاوند گفت: در حوزه کالا و خدمات ۲۲۴ فقره پرونده تخلف به این اداره ارسال شده که پس از بررسی به ۵۰ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شدند.

قاسم بازار ادامه داد: از این مبلغ بالغ بر ۳۱۰ میلیارد ریال یعنی ۷۰ درصد به‌صورت نقدی و باقی به‌صورت اقساط درحال وصول است. وی افزود: در حوزه قاچاق کالا نیز ۶۱ پرونده مورد رسیدگی قرار گرفت و در مجموع به پرداخت ۲۱ میلیارد ریال جریمه محکوم شدند که از این مبلغ بیش از ۵۰ درصد وصول شده است.

توزیع ۴۵۰ بسته غذایی بین نیازمندان ملایر

🔴اجرای مرحله سوم «امواسات مؤمنانه» به همت بسیج دانشجویی شهرستان ملایر در دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایراجرا شد که ۴۵۰ بسته غذایی در تهیه و بین نیازمندان شهرستان توزیع شد.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر با اشاره به اینکه باید صحت‌ها و جلوه‌هایی از جامعه مهدوی را در کشور خود ایجاد کنیم، گفت: به فرموده مقام معظم رهبری جامعه مهدوی، جامعه قسط و عدل، عزت، علم، مواسات و برادری است که باید آن را در زندگی خود تحقق بخشیم زیرا «امواسات» رکن مهم جامعه‌پردازی اسلامی است.

ابوالفضل رضایی ادامه داد: چندی پیش اردوی جهادی توسط گروه جهادی شهید «حیدر ابراهیم‌خانی» بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد ملایر در یکی از مناطق محروم برای کمک به مردم این شهرستان برگزار شد که برخلاف دوره‌های پیش‌شبهانی و ساختوساز نداشت. وی به مرمت ۵ واحد مسکونی در این اردوی جهادی اشاره کرد که اولویت با منزلی بود که از امکانات بهداشتی محروم بودند، عنوان کرد: خوشبختانه تمام ادارات و دانشگاه‌ها برای این امر خدابسندانه همراه بودند.

رضایی گفت: در حوزه بهداشت نیز طی مدت پائشده ۲۵۰ فقره پرونده تخلف مورد رسیدگی قرار گرفته که به پرداخت ۶۰۱ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شده و تاکنون بالغ بر نیمی از آن وصول شده است.

اعضای زن جوان ملایری جان ۵ بیمار را نجات داد

🔴یک خانم جوان ملایری بر اثر تصادف مرگ مغزی شد و اعضای بدن او به بیماران اهدا شد.

رئیس مجمع خیرین سلامت شهرستان ملایر در این رابطه افزود: در طول سالجاری اعضای بدن ۵ مرد ملایری که دچار مرگ مغزی شده بودند، به تعداد کثیری از بیماران در نوبست دریافت عضو، زندگی دوباره بخشید و اکنون از بانوی ملایری، ششمین اهداکننده عضو سالجاری شهرستان ملایر و هشتمین ایتارگر سال ۹۹ در سطح استان همدان به‌شمار می‌رود.

عباس آذره‌مایون اظهار کرد: زنده یاد «آمنه نظری» ۲۷ ساله اهل و ساکن روستای دهنوی آوزرمان از توابع شهرستان ملایر بود که به‌دلیل تصادف دچار مرگ مغزی شد و با سخاوتمندی خانواده نظری به ۴ بیمار نیازمند، قلب، کبد و ۲ کلیه وی در بیمارستان سینای تهران اهدا شد و آنها را مرگ حتمی نجات داد.

وی با بیان اینکه هر کس که نفسی را احیا می‌کند، گویا همه مردم را زنده کرده است، افزود: فرهنگ اهدای عضو بیماران مرگ مغزی در ملایر نهادینه شده است و در این زمینه در غرب کشور رتبه برتر را داریم.

به گزارش ایرنا آذره‌مایون ضمن قدردانی از این عمل انسان‌دوستانه خانواده نظری، اظهار امیدواری کرد: فرهنگ نوع‌دوستی اهدای عضو در سطح کشور نهادینه شود تا بیماران زیادی به زندگی برگردند.

به‌زودی کاروانسرای سعادت نهاوند مرمت می‌شود

🔴با اختصاص اعتبار یک میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی به‌زودی عملیات مرمتی این کاروانسرا آغازمی‌شود.

محسن جانچسان رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان نهاوند گفت: قدمت کاروانسرای سعادت مربوط به دوره قاجاریه است و این بنای تاریخی در بازار قدیمی نهاوند، راسته صمصام واقع شده، که در تاریخ ۱۳۹۶/۳/۱ به شماره ۳۱۷۱۹ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

۱۱ هزار تن گردوی نهاوند مدیریت بازار می‌خواهد

سود دلالان؛ حسرت باغدار



می‌کنند و بازارگردانی آن را هم عهده‌دار هستند.

🔴برداشت بیش از ۱۱ هزار تن گردو از ۱۱۰۰ هکتار باغات این شهرستان خبر داد.

کریم حاج‌باباعلی گفت: شهرستان نهاوند با توجه به آب کافی و شرایط حاج‌باباعلی با بیان اینکه وجود گردو در شهرستان نقش مهمی در اقتصاد منطقه داشته و موجب اشتغال فصلی برای مردم می‌شود، افزود: درحال‌حاضر بیش از ۱۳ هزار هکتار باغ در نهاوند وجود دارد که سالانه نزدیک به ۱۵۰ هزار تن انواع محصول از آنها برداشت می‌شود.

توجه به شرایط آب و هوایی مناسب دارای پوست کاغذی و پرچرب است و به دلیل همین ویژگی از مشتریان خوبی برخوردار است و اغلب به‌عنوان سوغات شهرستان از آن نام برده می‌شود.

وی گفت: با توجه به کیفیت گردوی نهاوند بیشتر گردوی تولیدی باغداران نهاوندی به‌مصرف خارج از شهرستان و حتی به کشورهای همسایه صادر می‌شود. حاج‌باباعلی با بیان اینکه وجود گردو در شهرستان نقش مهمی در اقتصاد منطقه داشته و موجب اشتغال فصلی برای مردم می‌شود، افزود: درحال‌حاضر بیش از ۱۳ هزار هکتار باغ در نهاوند وجود دارد که سالانه نزدیک به ۱۵۰ هزار تن انواع محصول از آنها برداشت می‌شود.

پزندگانی که این تالاب را به عنوان زیستگاه انتخاب کرده بودند، بودیم. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ملایر افزود: ارتقای فرهنگ جوامع محلی و روستاهای اطراف تالاب در راستای حفاظت از پرندگان و جوجه‌های متولد شده موجب افزایش گونه‌های مختلف پرندگان در تالاب شده است. وی با بیان اینکه تعدادی از پرندگان از جمله کاکایی و گار چرانک و ... درحال‌حاضر در تالاب هستند گفت: آفکل زیستگاه مناسبی برای پرندگان مهاجر و بومی است و پیش‌بینی ما این است که امسال هم آبیگری خوبی در آنجا اتفاق بیفتد.

نجاری در ادامه با اشاره به پیگیری‌های صورت گرفته برای سطح ارتقای تالاب آفکل، بیان کرد: در این زمینه قرار است این تالاب به‌عنوان پناهگاه حیات وحش تبدیل شود. وی با بیان اینکه تالاب آفکل درحال‌حاضر منطقه شکارممنوع است، بیان کرد: از سال ۱۳۸۳ به‌عنوان منطقه شکارممنوع مصوب شده است. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ملایر گفت: مناطق پس از منطقه شکار به منطقه حفاظت شده تبدیل و پس از آن به‌عنوان پناهگاه حیات وحش ارتقا پیدا می‌کنند اما با توجه به موقعیت آفکل قرار است این ارتقا به مرحله پناهگاه حیات وحش تعریف شود.

وی خاطرنشان کرد: منتظر مصوبه آن از سوی مسئولان ارشد کشور و سازمان محیط زیست هستیم که امیدواریم هر چه سریعتر به سرانجام برسد.

که در ۲ سال گذشته با برگزاری دوره‌های آموزشی و معرفی رشته‌های متنوع توانسته‌ایم شهرستان راآمدن‌داری و پروانه تولید کارگاهی برای آن صادر شد.

محمدرضا زارعی گفت: رشته‌های رایج صنایع‌دستی در شهرستان فامنین، گلیم بافی، گیوه‌دوزی و گیوه بافی و توربافی است

علیرضا نوروزی آشنایی با شیوه راه‌اندازی، اهداف و نحوه فعالیت صندوق‌های قرض‌الحسنه را امری ضروری دانست و اظهار کرد: نیروهای معاونت بسیج سازندگی شهرستان کیودراهنگ با برگزاری جلسات آموزشی در روستاها مردم را با نحوه فعالیت و اداره صندوق‌های قرض‌الحسنه روستایی آشنا می‌کنند.

وی گریزی به راه‌اندازی بیش از ۸۰۰ صندوق قرض‌الحسنه مردم‌یار در شهرستان زد و گفت: ایجاد این صندوق‌ها در روستاها بسیار حائز اهمیت است و علاوه‌بر فرهنگ‌سازی پس انداز در بین مردم به‌ویژه جوانان، زمینه‌های اشتغال را نیز فراهم می‌کند. نوروزی در پایان خاطرنشان کرد: مردم می‌توانند با مشارکت عمومی و فرهنگسازی زمینه پیشرفت، رونق و جهش اقتصادی در محیط زندگی خود و درآمدزایی و خدمت به مردم روستای خود را فراهم کنند.

۱۱ هزار تن گردوی نهاوند مدیریت بازار می‌خواهد

سود دلالان؛ حسرت باغدار

🔴نهاوند- معصومه کمالوند- خبرنگار همدان پیام: گردوی نهاوند یک برند شناخته‌شده است اما نه آن‌طور که شایسته کیفیت این محصول باشد. محصولی که با توجه به اقلیم مناسب و آب کافی، تقریباً در همه مناطق شهرستان می‌شود انبوهی از درختان پریار آن را مشاهده کرد و فصل برداشت هم دل پر نصیب باغداران از این محصول خوشمزه، به‌رمند می‌شود. شهرستان نهاوند با برداشت ۱۱ هزار تن گردو از باغات، در جایگاه دوم برداشت این محصول پردرآمد پس از تویرسگان در استان قرار دارد.

محصولی که مشکلات متعددی زمان برداشت برای باغدار دارد اما از برداشت تا فروش آن اشتغالزایی خودش را دارد.

تقریباً میانه‌های مردامه‌ها بود که دادستان بنا به درخواست باغداران و در امان ماندن این محصول تا زمان واقعی برداشت، خرید و فروش گردو را تا رسیدن به فصل برداشت واقعی، ممنوع اعلام کرد تا مانع سرقت و فروش این محصول توسط خرده‌فروش‌ها شود. پایان شهریورماه تقریباً برداشت محصول گردو در باغات رونق می‌گیرد.

با وجود اینکه درآمد این محصول در شهرستان سالانه درآمد قابل توجهی دارد اما آنچنان‌که باید تاکنون به آن توجهی نشده است و در شرایط فعلی نمی‌توان انتظار ایجاد شرایط فرآوری و صنایع بسته‌بندی و... را در شهرستان داشت.

از سرتتی که به خرده‌فروشی منجر می‌شود، نجات که می‌یابد به چنگ قیمت‌های حداقلی دلال‌ها می‌افتد و باغدار هم در این میان بی‌نصیب می‌ماند.برخی فعالان این حوزه که عمداً باغداران هم نیستند با خرید این

محصول از باغدار و فروش آن در روند دلالی، سود محصول را از جیب باغدار حذف و نصیب سودجویی خود می‌کنند.

قیمت گردو را درحال حاضر دلال‌ها تعیین

تبدیل تالاب آق گل به پناهگاه حیات وحش

🔴مناطق زیادی پس از منطقه شکار به منطقه حفاظت‌شده تبدیل و پس از آن به‌عنوان پناهگاه حیات وحش ارتقا پیدا می‌کنند اما با توجه به موقعیت آفکل قرار است این ارتقا به مرحله پناهگاه حیات وحش تعریف شود. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ملایر با اشاره به اینکه تالاب آفکل یکی از بزرگ‌ترین تالاب‌های کشور و بزرگ‌ترین تالاب طبیعی همدان وسعتی بیش از ۸۳۰ هکتار دارد، اظهار کرد: تالاب طبیعی و فصلی آق‌گل در حد فاصل استان‌های همدان و مرکزی در فاصله ۲۷ کیلومتری شمال شرقی این شهرستان ملایر و یک کیلومتری جنوب شرقی اسلامشهر آق‌گل در بخش جوکار واقع شده است.

عباس نجاری با بیان اینکه در ۲ سال گذشته تالاب آفکل به‌دلیل بارش‌ها و نزولات آسمانی وضعیت مطلوبی داشته است، افزود: این تالاب یکی از زیستگاه‌های مهم پرندگان وحشی و کوچ‌کننده مانند فلا밍گو، قو، غاز خاکستری، تنجه، اردک مرمری، اردک سرسبز، مرغ سقا، لک‌لک و حواصیل به‌شمار می‌رود و با توجه به این وضعیت مطلوب پرندگان مهاجر زیادی را در تالاب داشتیم.

وی گفت: یکی از برنامه‌های انجام شده اجرای پروژه دریچه هیدرولکی تالاب آفکل است که در این راستا در پایین‌ترین سطح ارتقای تالاب روی دیواره نصب دریچه هیدولیکی درحال انجام است. نجاری با اشاره به اینکه تالاب آفکل یک ظرفیت بزرگ در حوزه جمع‌آوری سیلاب‌ها و بارندگی‌های شدید به شمار می‌رود، افزود: در اینن زمینه ایجاد دریچه هیدرولیکی با

نخستین تولید محصولات مروار(سبد بافی) در شهرستان فامنین

مدیر اداره میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی فامنین بیان کرد: با پیگیری و برگزاری دوره‌های آموزش و ترویج صنایع‌دستی نخستین کارگاه

راه‌اندازی نخستین کار گاه مرواربافی در فامنین

مسئول بسیج سازندگی سپاه خیر داد راه‌اندازی ۸۰ صندوق قرض الحسنه مردم‌یار در کیودراهنگ

🔴اشتهالزایی یکی از مهم‌ترین اهداف تأسیس صندوق قرض‌الحسنه مردم‌یار در روستاهای کیودراهنگ است که نمونه آن در «کوریجان» راه‌اندازی شد.

مسئول بسیج سازندگی سپاه ناحیه کیودراهنگ با بیان مطالب فوق در آئین افتتاح صندوق قرض‌الحسنه مردم‌یار در روستای کوریجان کیودراهنگ، مزایای این صندوق‌ها را پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال، انعقاد تفاهنامه با بانک‌ها و نهادهای خدمات‌رسان برای حمایت از این صندوق‌ها برشمرد.

۱۱ هزار تن گردوی نهاوند مدیریت بازار می‌خواهد

پارک محلی «پرستار» در شهر شیرین‌سو ساخته می‌شود

🔴با توجه به وضعیت زندگی ماشینی مردم، امروزه ورزش یکی از کارهای اساسی و مهم برای حفظ سلامتی و تندرستی مردم در جامعه کنونی به‌شمار می‌رود و دست‌اندرکاران شهرداری نیز به‌عنوان مدیریت محلی وظیفه دارند زیرساخت‌های ورزش شهروندی را برای مردم مهیا کنند. به‌طوری‌که پارک محلی پرستار در زمینی به مساحت نزدیک به ۸۰۰ مترمربع ساخته خواهد شد.

شهردار شیرین‌سو درباره پروژه محور سلامت و سرگرمی شهر شیرین‌سو نیز این‌گونه توضیح داد: با توجه به نقش ورزش در ایجاد نشاط اجتماعی و سلامت روحی جامعه و نیاز ترویج فرهنگ ورزش همگانی و همچنین احیای بازی‌های بومی – محلی در بخش شیرین‌سو به ساخت پروژه محور سلامت اقدام کرده‌ایم.

سیدمصطفی موسوی افزود: محور سلامت در زمینی به مساحت هزار مترمربع و با اعتباری افزون بر یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات داخلی شهرداری به اتمام رسیده و در هفته دولت تقدیم مردم شد و پارک پرستار نیز در هفته دولت کلنگ‌زنی شده و هم‌اکنون درحال ساخت است.

وی درباره نامگذاری پارک پرستار بیان کرد: با توجه به شیوع کرونا و ازخودگذشتگی‌های کادر پزشکی به‌ویژه پرستاران در مقابله با این شهرداری شیرین‌سو به‌منظور قدردانی از زحمات و تلاش‌های شبانه‌روزی آنها بوستان را به نام «پرستار» پیشنهاد کرده است. شهردار شیرین سو در ادامه مطرح کرد: یکی از مطالبات جوانان و نوجوانان شهر، ایجاد و راه‌اندازی زمین چمن بود که پس از بررسی کارشناسی، ابعاد مختلف طرح و طی مراحل قانونی آن و انتخاب پیمانکار قی‌صلاح کلنگ آن به زمین خورد و امیدواریم هرچه زودتر این پروژه به‌عنوان فاز نخست بوستان ورزش تکمیل شود و در اختیار جوانان و نوجوانان شهر قرار گیرد.

مدرسه موقت پیش‌ساخته روستای چشمه بید راه‌اندازی شد

🔴چشمه‌بید یکی از روستاهایی است که سال‌ها پیش به‌دلیل مشکلات معیشتی و نبود کار و اشتغال به‌تدریج خالی از سکنه شد و در سال‌های اخیر با مهاجرت معکوس اهالی درحال احیا و رونق دوباره است و امسال سرانجام پس از سال‌ها با احیای این روستای خالی از سکنه و بازگشت برخی از اهالی و خانوارهای روستا در سال‌تحصیلی جدید، مدرسه موقت پیش‌ساخته روستا با ۵ دانش‌آموز با پیگیری‌های لازم و نیز با مساعدت آموزش و پرورش راه‌اندازی شد.

بخشدار پیرسلمان شهرستان اسدآباد افزود: درحال‌حاضر با راه‌اندازی مدرسه پیش‌ساخته موقت روستا ۵ دانش‌آموز با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مدرسه روستا سال تحصیلی جدید را آغاز کرده و دیگر نیازی به ساکن شدن در شهرستان همجوار ندارند و دغلغه والدین آنها در این رابطه مرتفع شد.

محسن عزیزی در ادامه خاطرنشان کرد: در هفته دولت سال گذشته با اعتباری افزون بر ۲۱۸ میلیون تومان برق‌رسانی به روستای چشمه‌بید انجام گرفت و درحال‌حاضر این روستا از نعمت برق برخوردار است.

وی در ادامه با بیان اینکه بخش پیرسلمان شهرستان اسدآباد به مرکزیت شهر آجین با جمعیت ۱۱ هزار نفر و تعداد ۳۱ روستا در سال ۸۸ به‌عنوان بخش دوم اسدآباد تأسیس شد و دارای ۲ دهستان به نام‌های کلیایی و پیرسلمان است، تصریح کرد: تاکنون با شتاب مهاجرت معکوس در بخش پیرسلمان براساس آمار تعداد ۱۰۲ خانوار به روستاهای بخش بازگشته‌اند.

عزیزی با اشاره به اینکه ۲۸ روستا دارای شورای ۳ نفره و ۲۵ روستا دارای دهیاری است، افزود: اجرای جدولگنداری به طول ۲۰ هزار مترمربع در ۲۵ روستای بخش، اجرای تسطیح، شن‌ریزی و اصلاح معابر در ۲۵ روستا، اجرای آسفالت معابر در ۷ روستا، اجرای پروژه کانال سنگی در روستای بیتروان به طول ۱ کیلومتر، افتتاح مدرسه ۳ کلاسه در روستای میوله، آغاز به کار ساخت مدرسه ۲ کلاسه در روستای ماوا و پرداخت وام مقاوم‌سازی و بازسازی به تعداد ۴۰۰ خانوار از اقدامات انجام شده در بخش پیرسلمان است که نقش مؤثری در روند مهاجرت معکوس داشته است.

وی از پرداخت وام اشتغالزایی به ۱۴ روستای بخش توسط بنیاد برکت خبر داد و یادآور شد: پرداخت وام اشتغالزایی به ۵ پروژه اشتغالزا به مبلغ ۵ میلیارد تومان، رفع مشکل آتن‌دهی تلفن همراه در ۲ روستا، ساخت و افتتاح زمین چمن مصنوعی در شهر آجین، ساخت سرویس بهداشتی عمومی در روستای هدف گردشگری حبشی، اجرای فاز سوم سنگفرش روستای حبشی، کسب رتبه دوم بیمه روستائیان و عشایر در استان در سال ۹۸، پیگیری دریافت مجوز دهیاری روستای چشمه علی، افتتاح خانه هلال در ۲ روستا، افتتاح خانه ورزش در ۳ روستا، لایروبی رودخانه‌ها به طول ۵ کیلومتر و زیر پوشش قرار دادن تعداد ۳ هزار و ۵۰۰ خانوار روستایی در بیمه روستائیان و عشایر از دیگر اقدامات انجام شده در بخش پیرسلمان بوده است.

عزیزی در گفت‌وگو با ایسنا در پایان اجرای کانال سنگی در روستای بیتروان در ۲ مسیر با اعتبار یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان، اجرای فاز سوم سنگفرش معابر روستای هدف گردشگری حبشی با اعتبار یک میلیارد تومان، جدولگنداری معابر در روستاهای نجف‌آباد، قاسم‌آباد لک‌لک، جعفرآباد، طویلان علیا و طویلان سفلی و آسفالت جاده روستای گذارپهن به آفریانیج با اعتبار یک میلیارد تومان را از پروژه‌های عمرانی درحال اجرا در بخش پیرسلمان عنوان کرد.

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان

The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture



پیام همدان

روزنامه

دوشنبه ۲۴ شهریورماه ۱۳۹۶ ● شماره ۳۸۵۱

ورزشی

varzesh@hamedanpayam.com

لیگ قهرمانان

آغاز دوباره لیگ قهرمانان آسیا

امیدهای کم برای صعود نمایندگان کشورمان!

🔴نمایندگان فوتبال باشگاهی ایران در لیگ قهرمانان آسیا که با شرایطی متفاوت راهی قطر شده‌اند، کار سختی برای صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا دارند.

به گزارش مهر، رقابت‌های لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا به‌دلیل شیوع ویروس جهانی کرونا با تعلیق ۷ ماهه روبه‌رو شد تا تیم‌های منطقه غرب آسیا تنها پس از ۲ بازی ابتدایی خود عازم کشور قطر شوند و با تصمیم کمیته اجرایی مسابقات ادامه مسابقات خود را از ۲۴ شهریورماه به‌طور متمرکز در کشور قطر برگزار کنند.

تیم‌های حاضر در گروه‌های **A** تا **D** درحالی خود را برای رقابت آماده می‌کنند که ۴ نماینده ایران نتوانستند در ۲ دیدار ابتدایی خود عملکرد قابل قبولی داشته باشند.

درگروه A: استقلال تهران با تیم‌های الشرطه عراق، الوحده امارات و الاهلی عربستان همگروه است که انصراف نماینده امارات از ادامه بازی‌ها شرایط را برای تیم‌های حاضر در این گروه کمی متفاوت کرده است. آبی‌پوشان پایتخت که ۲ بازی ابتدایی را با نتکرات فرهاد مجیدی انجام دادند حالا باید با مجید ناجمو مطلق به کار خود ادامه دهند.

استقلالی‌ها دیدار نخست خود مقابل الشرطه عراق را با تساوی یک – یک پشت سر گذاشتند و بازی دوم را با نتیجه ۲ بر یک به الاهلی عربستان واگذار کردند تا هم‌اکنون با یک امتیاز در رده سوم باشند.

آبی‌های پایتخت قرار بود نخستین بازی خود را مقابل الوحده در دوحه برگزار کنند اما نماینده امارات انصراف داد تا شاگردان ناجمومطلق نخستین بازی خود را ۳۰ شهریور مقابل الشرطه عراق برگزار کنند. این تیم دومین بازی خود را در مرحله گروهی نیز دوم همراهه مقابل الاهلی عربستان انجام می‌دهد.

درگروه B: شهرخودرو با تیم‌های الهلال عربستان، پاختاکور ازبکستان و الاهلی امارات همگروه است تیم فوتبال شهرخودرو مشهد در بین نمایندگان فوتبال ایران بدترین نتایج را کسب کرد. نماینده مشهد با ۲ شکست مقابل الهلال عربستان و پاختاکور ازبکستان در فقر جدول این رقابت‌ها حضور دارد.

مهدی دراختی دروازه‌بان این تیم که به‌طور ناگهانی سرمربی شهرخودرو شد. در نخستین تجربه مربیگری خود امروز ۲۴ شهریور باید مقابل الاهلی امارات تیمش را رهبری کند. شهرخودرو سپس در ۲۷ شهریور بازی برگشت را مقابل همین تیم برگزار می‌کند. مشهدی‌ها ۳۰ شهریور و دوم مهر نیز بهترتیب با الهلال عربستان و پاختاکور ازبکستان بازی می‌کنند.

گروه C: پرسپولیس، الدحیل قطر، التعاون عربستان و الشارجه امارات همگروه است.

قهرمان نوزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر نیز شرایط چندان خوبی در جدول رده بندی رقابت‌های مرحله گروهی ندارد. پرسپولیس تنها یک امتیاز از ۲ دیدار خود کسب کرده است تا کار سختی برای صعود داشته باشد.

این تیم نخستین بازی خود را ۲۵ شهریور مقابل نماینده عربستان برگزار می‌کند و دیدار برگشت خود مقابل این تیم را ۲۸ شهریور انجام می‌دهد.

شاگردان یحیی گلمحمدی سپس مقابل الدحیل و الشارجه امارات به ترتیب در تاریخ‌های ۳۱ شهریور و سوم مهرماه بازی می‌کنند.

درگروه D: سپاهان اصفهان، العین امارات، الدحیل و النصر عربستان

تیم فوتبال سپاهان اصفهان با هدایت محرم نوید کایدم به این رقابت‌ها می‌گذارد سپاهان با هدایت امیرقلعه نوعی مقابل العین امارات با نتیجه ۵ بر صفر به پیروزی رسید اما در دومین بازی خود مقابل السد قطر ۳ گل خورد تا با ۳ امتیاز در رده سوم جدول جا خوش کنند.

حالا سپاهانی‌ها باید یا ۲۵ و ۲۸ شهریور با النصر عربستان بازی کنند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت یتیمی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۰۰۰۲۷۱/۱۳۹۹۰۲۲۶۰۰۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت یتیمی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقفر در واحد یتیمی حوزه ثبت ملک کیودراهنک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی زسادی فرزند ابیادر به شماره شناسنامه ۱۰۶۱ صادره از کیودراهنگ در یک باب خانه به مساحت ۱۰۱ مترمربع مفقود و مجزی شده از پلاک ۲۷۴ اصلی واقع در همدان بخش ۴ حوزه ثبت ملک کیودراهنگ شهر کیودراهنگ خربداری از مالک رسمی آقای ناصر هاشملو و خانم ترکس هاشملو و اداره اوقاف شهرستان کیودراهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.(م الف ۱۷۴) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۶/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۷/۰۸

محمدصادق بهرامی
رئیس ثبت اسناد و املاک کیودراهنک

مفقودی

کارت دانشجویی به نام محیا عربلو، نام پدر: علی، با شماره ملی: ۰۰۲۲۳۰۵۷۹۳ و به شماره دانشجویی: ۹۸۱۲۲۶۶۰۲۶، رشته اقتصاد در مقطع کارشناسی از دانشگاه بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پیشخوان

۱

پومسه مجازی پیشتان در عرصه مدال‌آوری

🔴باتوجه به شیوع ویروس کرونا، تکواندو این روزها به‌صورت مجازی دنبال می‌شود و قهرمانان پومسه برای تکواندو استان همدان مدال‌آوری می‌کند. تکواندو خود را ایسن روزها با ویروس کرونا تطابق داده است و مسابقاتش را به‌صورت حضوری برگزار می‌کند و قهرمانان پومسه استان همدان در این شرایط، یک‌تازی می‌کنند. عاطفه و فاطمه علیزاده در ایسن ایام مدال طلا و نقره مسابقات مجازی تکاوران را به‌دست آوردند. محمدمهدی جمشیدی در چالش ضربه دولبو چاگی به‌صورت آن لاین مدال طلا را به‌دست آورد.

جلسه هم‌اندیشی نواب هیأت‌های هندبال استان برگزار شد

🔴جلسه هم‌اندیشی نواب هیأت‌های هندبال استان همدان در شهرستان ملایر برگزار شد.

جلسه هم‌اندیشی نواب هیأت‌های هندبال استان همدان با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ملایر و مسئول هماهنگی امور ورزش بانوان استان و امور بانوان شهرستان ملایر و نایب رئیس هیأت هندبال استان در شهرستان ملایر برگزار شد، در این جلسه مشاغل موجود در هیأت‌های هندبال شهرستان‌های استان با توجه به شیوع ویروس کرونا بررسی و پیشنهادها و راهکارهای لازم درباره آغاز به‌کار مجدد تمرینات تیم‌های شهرستانها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی ارائه شد و همچنین تمهیدات لازم در زمینه برگزاری دوره‌های مربیگری و داوری در سطح استان انجام شد. در پایان جلسه از تمامی نواب حاضر در جلسه و همچنین از معاونت امور بانوان استان قدردانی به عمل آمد و هیأت هندبال بانوان شهرستان ملایر به‌عنوان هیأت برتر استان معرفی شد.

هافبک لالچینی به سایپا پیوست

🔴هافبک لالچینی فصل گذشته تیم فوتبال سن رفسنجان به سایپا پیوست. حمید گلزاری بازیکن ارزنده شهرستان بهار و هافبک دفاعی موفق فصل گذشته لیگ یک که نقش بسزایی در صعود نماینده رفسنجان به لیگ برتر داشت با حضور در باشگاه سایپا و تواف مق‌میران این باشگاه به جمع شاگردان ابراهیم صادقی پیوست. این هافبک جوان در فصل گذشته با به ثمر رساندن ۱۳ گل و ۲ پاس گل آمار خیره‌کننده‌ای در میان هم‌پس‌های خود بجا گذاشته است. قرارداد گلزاری با سایپا ۲ ساله است.

مدافع استقلال قراردادش را تمدید کرد

🔴مدافع میانی تیم فوتبال استقلال که به‌همراه این تیم به قطر نرفته بود، قرارداد خود را تمدید کرد. با اعلام احمد سعادت‌مند، محمد دانشگر قرارداد خود با استقلال به مدت ۲ فصل دیگر تمدید کرد. دانشگر پس از عقد قرارداد راهی قطر شد.

ماهینی به سایپا پیوست

🔴حسین ماهینی مدافع فصل گذشته پرسپولیس و نساجی مازندران به سایپا پیوست. ماهینی که سابقه حضور در تیم‌های ملی بزرگسالان و امید و تیم‌های باشگاهی همچون پرسپولیس، ذوب آهن و نساجی را در کارنامه خود دارد با حضور در باشگاه سایپا و توافق با مدیران این باشگاه به جمع بازیکنان جام بیستم لیگ برتر ایران اضافه شد. این بازیکن پرسابقه و توانمند بوشری، مدال برنز بازی‌های آسیایی ۲۰۰۶ را در کارنامه خود دارد.

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است. سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

هوگام، لذت ورزش با امداد و ماجراجویی



کمپ اضطراری و جان‌پناه، جنگل پیمایی،

کوه‌پیمایی، شنا، کمک‌های اولیه، راپل، زندگی و نایب رئیس کمیته هوگام همدان را منصوب کرده‌ایم. حدیثه رنجبر از فعالان این ورزش ریاست کمیته را برعهده دارد و رضا احمدی قهرمان چندین دوره پرورش اندام، میچ‌اندلازی، کشتی و از مربیان بدنسازی نایب رئیس این کمیته منصوب شد.

سبزواری خاطرنشان کرد: همدان با توجه به موقعیت اقلیمی زمینه پیشرفت این رشته ورزشی را دارد و از کمیته هوگام خواسته شده تا برنامه‌ریزی لازم را صورت بدهد. رئیس کمیته هوگام همدان با تشریح فعالیت این رشته ورزشی گفت: مسابقات ورزش هوگام در ۲ سطح مبتدی در سالن‌های ورزشی و حرفه‌ای در طبیعت بکر با ویژگی‌های خاص در رده‌های مختلف سنی در محیط‌های طبیعی است و باثی این رشته نوین مقدار کارنامی از قهرمانان و ملی‌پوشان سابق ورزش‌های رزمی کشور است که توانست تأییدیه‌های وزارت ورزش برای فعالیت را دریافت کند و حالا زیر نظر انجمن ورزش‌های طبیعی فدراسیون ورزش‌های همگانی فعالیت خود را آغاز کرده است.

هر چند در سال‌های اخیر به‌صورت پراکنده شاهد یکسری فعالیت‌های مشابه هوگام در همدان بودیم اما با تصمیم هیأت ورزش‌های همگانی همدان این مهم رسمیت گرفت. رئیس هیأت ورزش‌های همگانی همدان در این‌باره به ایرنا گفت: به هر حال هوگام جزو رشته‌های رسمی و شناخته‌شده از سوی وزارت ورزش و فدراسیون همگانی به‌شمار می‌رود و تابع قوانین هستیم. هادی سبزواری افزود: هیأت همگانی همدان همواره در تلاش برای حمایت از رشته‌های زیرمجموعه به‌ویژه نوپا است و اکنون زمینه موفقیت این ورزش پرهیجان را در همدان مهیا

رشته‌های زیرمجموعه فدراسیون ورزش‌های همگانی قرار گرفت. هنر گذر از موانع در طبیعت، با نام ایرانی هوگام مردامه اسماعل با حکم ریاست فدراسیون ورزش‌های همگانی افشین مولایی فعالیت خود را آغاز کرد. هوگام یا هنر ورزشی گذر از موانع، ورزشی مطرح با قابلیت‌های مختلف آمادگی جسمانی در رده‌های مختلف سنی در محیط‌های طبیعی است و باثی این رشته نوین مقدار کارنامی از قهرمانان و ملی‌پوشان سابق ورزش‌های رزمی کشور است که توانست تأییدیه‌های وزارت ورزش برای فعالیت را دریافت کند و حالا زیر نظر انجمن ورزش‌های طبیعی فدراسیون ورزش‌های همگانی فعالیت خود را آغاز کرده است.

هر چند در سال‌های اخیر به‌صورت پراکنده شاهد یکسری فعالیت‌های مشابه هوگام در همدان بودیم اما با تصمیم هیأت ورزش‌های همگانی همدان این مهم رسمیت گرفت. رئیس هیأت ورزش‌های همگانی همدان در این‌باره به ایرنا گفت: به هر حال هوگام جزو رشته‌های رسمی و شناخته‌شده از سوی وزارت ورزش و فدراسیون همگانی به‌شمار می‌رود و تابع قوانین هستیم. هادی سبزواری افزود: هیأت همگانی همدان همواره در تلاش برای حمایت از رشته‌های زیرمجموعه به‌ویژه نوپا است و اکنون زمینه موفقیت این ورزش پرهیجان را در همدان مهیا

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است. سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و افزود: هیأت همگانی همدان همواره در تلاش برای حمایت از رشته‌های زیرمجموعه به‌ویژه نوپا است و اکنون زمینه موفقیت این رشته ورزشی را دارد و از کمیته هوگام خواسته شده تا برنامه‌ریزی لازم را صورت بدهد. رئیس کمیته هوگام همدان با تشریح فعالیت این رشته ورزشی گفت: مسابقات ورزش هوگام در ۲ سطح مبتدی در سالن‌های ورزشی و حرفه‌ای در طبیعت بکر با ویژگی‌های خاص در رده‌های مختلف سنی در محیط‌های طبیعی است و باثی این رشته نوین مقدار کارنامی از قهرمانان و ملی‌پوشان سابق ورزش‌های رزمی کشور است که توانست تأییدیه‌های وزارت ورزش برای فعالیت را دریافت کند و حالا زیر نظر انجمن ورزش‌های طبیعی فدراسیون ورزش‌های همگانی فعالیت خود را آغاز کرده است.

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است. سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

دیدار رئیس هیأت کبدی استان با فرماندار نویسکان

🔴رئیس هیأت کبدی استان در راستای گسترش این رشته ورزشی با فرماندار نویسکان دیدار کرد.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی را به ارمغان آوردند.

سیدرسول حسینی زیرساخت‌های ورزشی را بسیار مهم خواند و

افزود: برای ساخت خانه کبدی نویسکان آمادگی همکاری را داریم و پیگیری‌های لازم را خواهیم داشت و نویسکان آمادگی میزبانی مسابقات در رده‌ها و سطوح مختلف را دارد.

رئیس هیأت کبدی استان نیز در این دیدار از حمایت‌های فرماندار قدردانی کرد و گفت: کبدی نویسکان اعتبار کبدی استان است و در سال‌های گذشته افتخارات زیادی را برای استان به ارمغان آورده است.

سیدمصطفی موسوی نویسکان را شهرستانی موفق در رشته کبدی عنوان کرد و گفت: امیدواریم با حمایت‌های نماینده عالی دولت در شهرستان شاهد رشد و شکوفایی این رشته ورزشی در شهرستان باشیم.

فرماندار نویسکان در این دیدار گفت: نویسکان سابقه درخشانی در کبدی دارد و کبدی‌کاران این شهرستان افتخارات زیادی

روزنامه صبح استان
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نصرت الله طالقانی احسن
 سردبیر: پدلا طالقانی احسن
 مدیر اجرایی: سید مراد جلالی
 نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی درستان شریعتی
 صندوق پستی: ۶۶۶ - ۶۵۱۵۵
 نامبر: ۱۳ - ۲۸۲۷۹۰۱۳
 آگهی: ۰۹۱۸۳۱۵۱۴۲۷ - ۲۸۲۶۴۴۳
 لیتو هوم: ۳۴۵۶۳۲۱ - ۰۸۱

همدانی پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com
 ۰۰۶۰۶۶
info@Hamedanpayam.com
Hamedanpayam@yahoo.com
modir@Hamedanpayam.com
sardabir@Hamedanpayam.com
agahi@hamedanpayam.com
eshterak@hamedanpayam.com
lithoma@yahoo.com

■ آداب و هوا
پیشبینی وضع هوا:
 صاف تا کمی ابری - وزش باد

■ اوقات شرعی

اذان صبح	طلوع خورشید	اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۰۵:۳۴	۰۶:۵۸	۱۳:۱۱	۱۹:۲۷	۱۹:۴۵	۰۰:۲۱

■ حدیث:
 امام علی (ع):
 از امیر مؤمنان (ع) سؤال شد: دلیل بر اثبات صانع چیست؟ فرمود: «حیز: چیز: دگرگوشتی احوال (مردمان) تغییر حالت، سستی ارکان بدن، و نفقش شدن اراده»
 جامع الاخبار - ص ۲۹ ح ۲۸

■ دینیاتی بااظهار
 عاشق آن به که دایم در بلا یی
 حسن آید بدشت کاسه ی زهر

روز	یکشنبه	دوشنبه	سه شنبه	چهارشنبه	پنجشنبه	جمعه	شنبه
۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۱	۲	۳	۴
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸
۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۱	۲

■ حدیث:
 امام علی (ع):
 از امیر مؤمنان (ع) سؤال شد: دلیل بر اثبات صانع چیست؟ فرمود: «حیز: چیز: دگرگوشتی احوال (مردمان) تغییر حالت، سستی ارکان بدن، و نفقش شدن اراده»
 جامع الاخبار - ص ۲۹ ح ۲۸

■ حدیث:
 امام علی (ع):
 از امیر مؤمنان (ع) سؤال شد: دلیل بر اثبات صانع چیست؟ فرمود: «حیز: چیز: دگرگوشتی احوال (مردمان) تغییر حالت، سستی ارکان بدن، و نفقش شدن اراده»
 جامع الاخبار - ص ۲۹ ح ۲۸

روز	یکشنبه	دوشنبه	سه شنبه	چهارشنبه	پنجشنبه	جمعه	شنبه
۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۱	۲	۳	۴
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸
۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۱	۲

■ حدیث:
 امام علی (ع):
 از امیر مؤمنان (ع) سؤال شد: دلیل بر اثبات صانع چیست؟ فرمود: «حیز: چیز: دگرگوشتی احوال (مردمان) تغییر حالت، سستی ارکان بدن، و نفقش شدن اراده»
 جامع الاخبار - ص ۲۹ ح ۲۸



شکایت احتمالی هتلداران به دیوان عدالت اداری برای ابطال آئین‌نامه جدید

در صورت موفقیت گردشگری برای گرفتن مجوز تبدیل آپارتمان‌های مسکونی به هتل از هیأت دولت با شکایت به دیوان عدالت اداری کشور، دولت را مجبور به ابطال این آیین‌نامه می‌کنیم.

به گزارش تل نیوز، نایب رئیس جامعه هتلداران ایران در واکنش به پیشنهاد اخیر وزارت گردشگری درباره افزودن عنوان «پشتوان آپارتمان» به فهرست مصادیق تأسیسات گردشگری، اظهار کرد: وزارت

گردشگری درحال تکرار یک اشتباه جدید است که منجر به وارد آمدن صدمه‌ای شدید به پیکر عالمان و سرمایه‌گذاران و بهره‌برداران تأسیسات گردشگری ایران خواهد شد.

«شهرام شمسروانی» ضمن بیان این مطلب، ابراز کرد: وزارت گردشگری باید وضعیت وخیم گردشگری ایران را تسکین دهنده نه آنکه به‌خاطر تأمین منافع عده‌ای خاص که در صنعت ساختمان سرمایه‌گذاری کرده‌اند، واحدایشان را به سمت گردشگری کشور سوق دهد و هتلداری تخصصی را در آرت‌مان‌های مسکونی بدون تغییر بررسی پیاده کند.

وی در ادامه به توجیه ناموفق ایجاد و فعالیت

خانه‌های مسافر در کشور اشاره کرد و گفت: با توجه به وجود هتل، هتل آپارتمان و مَثلِ دیگر تبدیل آپارتمان‌های مسکونی به هتل در صنعت گردشگری معنا ندارد. مصیبت خانه‌مسافرها قرار بود ابتدا بعد از یک سفر و دو استان راهاندازی شود که دیگر به تمام استان‌های کشور و در همه زمان‌ها تسری یافت.

نایب رئیس جامعه هتلداران ایران درباره تأثیرات احتمالی اجرای این طرح، بیان کرد: وزارت گردشگری با اقدام به تبدیل آپارتمان‌های مسکونی به هتل در کشور به سروسامان دادن به هتل‌ها و گردشگران کمک کرده است که در سال‌های اخیر در حال له کردن هتلدارانی است که سال‌ها تمامی

سرمایه خود را برای ساخت هتل‌های استاندارد در ایران هزینه کرده‌اند.

شیروانی تصریح کرد: مثل سازی مراحلی دارد که باید براساس استانداردهای جهانی انجام شود، نه اینکه با یک مجوز، نام هتل بر آپارتمان‌های مسکونی کشور گذاشته شود. چون آپارتمان مسکونی، استاندارد هتل را ندارد و مشخص است که یک آپارتمان معمولی با یک‌دکه مهندسی متفاوتی نسبت به یک هتل ساخته شده است و نمی‌تواند تبدیل به هتل شود.

وی همچنین گفت: آپارتمان‌های معمولی و خوابگاه‌های مسکونی خالی بخوانه نام مجوز وزارت گردشگری تبدیل به فضای اقامتی شوند، این کار

می‌تواند مسیر قرار مالیاتی و اقدامات دیگر را برای مالکان آنها هموار کند و با ایجاد رانت در این بخش صنعت هتلداری واقعی کشور را از مسیر اصلی خارج کند.

نایب رئیس جامعه هتلداری ایران در پایان تأکید کرد: اگر دولت با درخواست وزارت گردشگری برای تبدیل آپارتمان‌های مسکونی که ممکن است بخشی از آنها همان خانه‌های خالی مشمول مالیات باشند موافقت کند، پیش‌بینی می‌شود در آینده هتل‌های کشور یک به یک از چرخه گردشگری ایران، تبدیل زیان‌دهی سنکین، خارج و حذف شوند.



رئیس شورای اسلامی شهر همدان نیز در این دیدار با اشاره به اعضای تفاهتنامه بین این شورا، شهرداری و بنیاد بوعلی سینا، بر انجام فعالیت‌های مشترک در زمینه معرفی حکمت و طب سینوی تأکید کرد.

کامران گردان اظهار امیدواری کرد شهرداری همدان به‌طور شایسته بتواند در جهت تکریم بزرگان و حکیمان این شهر اقدام کند و به‌ویژه در راستای معرفی میراث و اندیشه حکیم ابوعلی سینا و کمک به گسترش فعالیت‌های علمی و فرهنگی و نشر آثار این فیلسوف گام‌های ماندگار بردارد.

ملی یونسکو در ایران، در برپایی آئین اهدای جایزه این سینما برای اخلاق در علم و فناوری در پاریس و باز دعوت از برنده جایزه علمی سفر علمی و ارائه مقالات مرتبط در این باره مشارکت خواهد داشت. در راستای تقویت همکاری‌های علمی از بنیاد نیز با همکاری مشارکت در برنامه‌های مرتبط با این سینما در معاونت فرهنگی شهرداری دعوت می‌کنیم.

شهر شهردار مهدیان سپس اعلام آمادگی کرد نهمین طریقه‌ها در بنیاد بوعلی سینا در ابتدای پاییز آماده‌ها بوعلی سینا از سمت مهدیان امام نصب بشود و هزینه‌های آن توسط این شهرداری پرداخت گردد.

وظیفه داریم در جهت حفظ و حراست از میراث این سینما و بهرمندی از نعت وجود آرامگاه این فلبس و حکیم جهانی اقدام کنیم.

علی صوفی افزود: شهرداری همدان در راستای برنامه‌های فرهنگی مانند گذار خود، آمادگی دارد همایش بین‌المللی با حضور میهمانان و این سیناپژوهان جهان با مشارکت بنیاد بوعلی سینا در سالوز تولد شیخ‌الرئیس در ابتدای شهریور سال ۱۴۰۰ برگزار کند. صوفی با اشاره به همکاری‌های شهرداری همدان با کمیسیون ملی یونسکو در ایران گفت: شهرداری همدان با تمام تقاضای کامیسیون

نخستین انسانی که است کل زمین در برابر او دست به سینه ایستاده است.

به این اشاره به کوتاه بودن مسئولیت‌های اجرایی، افزوده: امیدوارم در دوره مسئولیت شورای شهر و شهردار فعلی، در جهت معرفی شیخ‌الزینس، گام‌های ماندگاری برداشته شود؛ زیرا شهرداری همان این معرفی شخصیت علمی و فرهنگی این سینه‌ها، مسئولیت شرعی و ملی دارد. توجه به آوازه جهانی این سینه‌ها می‌تواند در دستور کار شورا و شهرداری باشد. در مقایسه شهرت و آوازه، اگر به‌طور مثال با اظهار به خاطر عرفان در آوازه این شهرت دارم، اما این سینه‌ها فرد است؛ بنابراین ایران، در سراسر جهان شناخته شده است؛ بنابراین شورا و شهرداری باید از ظرفیت ملی و جهانی شهرت بوعلی، نهایت بهره‌برداری استفاده را به‌عمل آورند.

شهردار همدان نیز در این نشست با اشاره به افتخار این شهر به وجود آرامگاه شیخ‌الزینس گفت: ما نیز

نشست هم‌اندیشی برای هماهنگی اجزای و کمک به توسعه فعالیت‌های علمی و فرهنگی بنیاد بوسیله‌ی بنا به حضور شهردار و رئیس شورای شهر همدان و رئیس بنای بوسیله‌ی بنیاد در محل آرامگاه ابن سینا برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بنیاد بوسیله‌ی، رئیس بنیاد بوسیله‌ی بنیاد در آغاز این نشست با تأکید بر حفظ و حراست از میراث مکتب سینوی، گفت: همدان را در دنیای امروز به نام نوامیس می‌شناسند. کل مسئولان استان از فرهنگدار تا نمایندگان مجلس و ارگان‌ها و نهادهای فرهنگی باید دین خود را نسبت به این مردم بزرگ ادا کنند. هر چند فعالیت‌های زیادی در سال‌های گذشته در زمینه انجام شده، ولی در حد مطلوب و درخور این آیین‌ها، چشمی نبوده است.

آیت‌الله غیاث‌الدین طهرمجمعی افزود: شهرت علمی ابن سینا همه جهان را دربرداشته و پس از پیامبران

پدر موسیقی نوین همدان

آثار زنده یاد عبدا... خان برق لشگری کتاب می شود

همدانی با بسیاری از موزیسین‌های ایران همچون روحا، خاکی، استاد وزیری و صبا شحر و نشر داشت و همین نشست و برخاست‌ها از او مرد بزرگی در حوزه موسیقی ساخته بود.

وی با بیان اینکه این کتاب به قلم قادر شهسواری درحال نگارش است، ابراز امیدواری: انتشار این کتاب بخشی از مرارت‌ها و تکاپوی این میراث هنری را جبران کند.

عضو هیأت مدیره انجمن موسیقی همدان گفت: این کتاب شامل روایتی از استاد و ملارک، ۱۵۰ اثر آهنگسازی و زندگینامه پدر موسیقی نوین همدان است که در فصل رزمستان چاپ و به‌مدت علاقه‌مندان می‌رسد. شهسوار افزود: این موسیقی‌دان برجسته تا آشنای هاشمی را خودش می‌نوشت و دارای آثاری نفیس و به خطی خوش در این زمینه است.

به گفته این هنرمند استاد برق لشکری همزمان آشنایی با موسیقی کلاسیک غربی در نواختن انواع سازهای بادی مهارت داشت و کلاویترا، ساکسیفون و ترومپت ساز تخصصی وی بود.

وی خاطرنشان کرد: این موسیقیدان

آثار ازرنده استاد (عمید...) خان
برق‌لشکری، پدر موسیقی نوین همدان
در قالب یک کتاب بزودی منتشر
می‌شود.
عضو هیأت مدیره انجمن موسیقی همدان
با اعلام این خبر: استادی برق‌لشکری
چندینای ملی محسوب می‌شود که در
خوزه موسیقی کلاسیک غربی و ایرانی
صاحب فن بود و آثار ارزشمندی از وی
باقی به جا مانده است.
قادر شهسوارى اظهار کرد: انجمن
موسیقی همدان از سال گذشته مرادواتی با
خانواده این استاد فقید برای انتشار کتابی
در زمینه‌هاست استاد داشت و این اثر
هم اکنون در ستاد تدوین است.



برق لشکری بر گزار شد. حاضران با قرائت فاتحه نام و یاد ایشان را گرامی داشتند.

شهریورماه سال گذشته نیز در راستای اعتلای نام و فرهنگ نام قدید، با همکاری شورای محترم شهر و کمیسیون نامگذاری شهرداری همدان نام کوچای در محل زندگی استاد برق لشکری به نام ایشان نامگذاری شده است. به همین منظور سازمان فرهنگی شهرداری همدان نیز از ساخت سر دیس این استاد بزرگوار و نصب آن در تالار مشاهیر همدان خبر داده است.



استاد در همدان مطلع و از وی برای حضور در کلاس موسیقی دبستان و دبیرستان اتحاد دعوت نمایند و سرانجام استاد برق لشگری به عنوان تنها معلم موسیقی همدان در آن دوره آغاز به کار و پس از چندی با استفاده از اداره معارف و اوقاف و هنر آموزش موسیقی مدارس همدان معرفی می گردد و بالغ بر ۳۵ سال دانش آموزان این شهر از هنر و دانش وی بهره بردند و خاطره اش را هر هوزم چون شیرینی جان دوست می دارد و نقل می کنند.

مدارح علمی و هنری را در موسیقی پیموده و در نواختن انواع سازهای بادی و همچنین ویولن به استادی برسد و با توجه به شاخص‌های موجود در موسیقی آن دوره به ضرورت در بخش تئوری موسیقی، سلفژ، هارمونی و اکتراسیون نیز تبحر رسیده و صاحب خطی خوش در نگارش نت می‌گردد، قابلیتی که از تاریخ و همچنین سال‌ها پس از آن نیز از گمراه‌نمندی در حوزة موسیقی بی‌دست نشده است. در سال ۱۳۵۰ ه. ق. به ریخته دستة موزیک ارتش شمال غرب ایران می‌رسد

تاریخ استان همدان سهم بسزایی در رشد فرهنگ و هنر ایران داشته و بزرگان و مشاهیر این سرزمین کهن همواره بر آسمان تاریخ درخشیده‌اند. در این بین هنرمندان تاریخی همدان شایسته‌اشعری و تأثیرگذار تر بوده و هستند. عبدالله خان بزرگ لشگری یکی از همین ستارگان و نام‌آوران بزرگ همدانی است که سرگذشت و تاریخ زندگی‌اش نمودار بزرز تلاش و تعهد و کوشش در حفظ ارتقاء اشاعه و صیانت از موسیقی است.

مردی که توانست با تحمل سختی‌ها و مرارت‌های

اداره میراث فرهنگی هم نسبت به ثبت اسناد و آثار استاد به‌عنوان میراث معنوی ناملموس فرهنگی همدان بزودی اقدام خواهد کرد.

امیرحسین شمشانی مستندساز معروف همدانی و عضو خانه سینمای ایران هم از ساخت مستندی بر مبنای زندگی و آثار استاد برق لشگری خبر داده است.

مراوده استاد برق لشگری با مرکز و استادانی چون خالقی و وزیری و صبا از وی چهره‌ای ملی ساخت. هر چند آنچه در همدان بر این استاد بزرگ رفت خارج از عدالت و مساوات بود و سختی‌هایی که این مرد فروتن و وارسته در راه هنر متقبل شد با هیچ معیاری قابل سنجش و جبران نبوده و نیست.

نامالایمات و نارضایتی از وضع موجود در ارتش رضا شاه و خودکامگی فرماندهان نظامی موجب می‌شود تا استاد برق لشگری در سال ۱۳۱۰ از خدمت در نظام جدا و به همدان بازگردد. ورود وی به همدان در بهار ۱۳۱۱ با ایام محرم مصادف شده و با پخش خبر رجعت استاد به همدان و نزدیکی مراسم عاشورا و تاسوعای

بسیار موجب انتقال هنر مهجور موسیقی از نسل خود به نسل حاضر شود و اکنون پس از گذشت ۱۲۰ سال از تولدش و ۳۲ سال از درگذشتش نام نیک وی مایه مباهات اهل هنر و افتخار فرهنگ همدان است.

استاد برق لشگری در سال ۱۳۸۰ در محله کبابیان همدان متولد می‌شود و در سال ۱۳۹۸ پس از

از استاد برق لشگری بیش از ۱۵۰ اثر موسیقایی به خط خود وی بر جای مانده و انبوهی از اسناد مهم در ارتباط با زندگی و هنر و شخصیت وی در دست است که به بزودی در قالب کتابی به قلم قادر شهسواری شانس، نویسنده و پژوهشگر موسیقی و عضو هیأت مدیره انجمن موسیقی استان همدان آماده چاپ و نشر خواهد شد.

۱۳۶۷ چشم از جهان فرو بست و به دیار باقی شتافت.

شهریورماه امسال انجمن موسیقی همدان به مناسبت سی و دومین سالگرد درگذشت وی با برگزاری مراسم بزرگداشتی بر مزار وی یاد و خاطره اش را گرامی داشت. در این مراسم که با حضور هنرمندان موسیقی و خانواده استاد عبدا...

تلاش‌های اسانید مذکور در ترغیب استاد برق
لشگری برای هجرت به تهران و ادامه فعالیت
هنری در مرکز مؤثر نیفتاد و عشق به زادگاه و
وظیفه‌ای که با خود عهد بسته بود سبب شد تا این
یگانه، دوران عمر پربارش را صرف اشاعه فرهنگ
و هنر در شهر زادگاهش نماید.

حسینی با درخواست متولی‌هایت مذهبی کبابیان استاد برق‌لشگری با ساخت چند آهنگ بر روی اشعار و نوحه‌های ویژه مراسم عاشورا و تاسوعا دسته‌عزاداری سرور و سالار شهیدان را همراهی کرده و با نواهای کلارینت و ترومپت خود التیامی می‌شود بر دل سوگواران حسینی. این اتفاق سبب شد تا مدیران مدرسه اتحاد و الیانس از حضور

وقایع مهلک جنگ اول بین الملل به ارتش نوین ایران پیوسته و در دسته موزیک ارتش شمال غرب ایران در تبریز مشغول به خدمت می شود. آشنایی وی با غلامرضا خان مین بابیان * سالار معزز * رئیس موزیک نظام در سال ۱۳۰۰ و بهره‌مندی از دانش موسیقی وی و همچنین مستشاران لهستانی در خدمت ارتش ایران موجب می شود تا به سرعت